
ПРОФЕСИОНАЛНА  ГИМНАЗИЯ 

ПО ЕЛЕКТРОНИКА И ЕНЕРГЕТИКА – гр.БАНСКО 
         

БЪЛГАРИЯ,  БАНСКО 2770,  УЛ.БЪЛГАРИЯ’23,  ТЕЛ:0749/8-84-02 
e-mail:info-102015@edu.mon.bg 

 

ЗАПОВЕД №РД-08-079/09.10.2025 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във връзка с Наредба № 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на 

резултатите от обучението на учениците  и чл. 10, ал.1, т.1 от Правилника за приемане и обучение на ученици в самостоятелна форма на обучение, 

който е неразделна част от Правилника за дейността на училището,  

 

НАРЕЖДАМ:  
 

1. Ред и организация за провеждане на изпити за определяне на годишна оценка, приравнителни и поправителни изпити на ученици в 

самостоятелна форма на обучение за учебната 2025/2026 г., сесия ноември-декември 2025 г. както следва:  

 

Изпит по  

учебен предмет 

Дата, начален 

час,  

място на 

провеждане  

Формат на изпита  

продължителност  

Време и 

място  

за 

провер-

ка на  

изпит-

ните  

работи  

Срок и място  

за оповестява-

не  

на резултати-

те  

от изпита  

Български език и литература ООП 

8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

17.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

24.11.2025 г. 

ИТ 

Български език и литература ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

17.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

24.11.2025 г. 

ИТ 

Български език и литература ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

17.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

24.11.2025 г. 

ИТ 



Български език и литература ООП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

17.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

24.11.2025 г. 

ИТ 

Български език и литература ООП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

17.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

24.11.2025 г. 

ИТ 

Английски език ООП 

8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка  

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

Английски език ООП 

8 клас 

Приравнителен изпит  

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

Английски език ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

Английски език ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

ЧЕП-Английски език ОбПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

ЧЕП-Английски език ОбПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

ЧЕП-Английски език ОбПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

ЧЕП-Английски език ОбПП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 



ЧЕП-Английски език ОбПП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

ЧЕП-Английски език ОбПП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

18.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

25.11.2025 г. 

ИТ 

Руски и език ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

19.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

26.11.2025 г. 

ИТ 

Руски и език ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

19.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

26.11.2025 г. 

ИТ 

Руски и език ООП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

19.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

26.11.2025 г. 

ИТ 

Руски и език ООП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

19.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен и устен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

26.11.2025 г. 

ИТ 

Математика ООП 

8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

20.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

27.11.2025 г. 

ИТ 

Математика ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

20.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

27.11.2025 г. 

ИТ 

Математика ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

20.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

27.11.2025 г. 

ИТ 

Математика ООП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

20.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

27.11.2025 г. 

ИТ 

Математика ООП 

12 клас 

20.11.2025 г. 

Каб. 301 

Писмен 

три астрономически 

15:00 ч. 

Каб. 

27.11.2025 г. 

ИТ 



Изпит за определяне на годишна оценка 14:30 ч. часа 202 

Информационни технологии ООП 

8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка  

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  и практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

Информационни технологии ООП 

8 клас 

Приравнителен изпит  

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  и практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

Информационни технологии ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка  

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  и практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

Информационни технологии ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  и практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

Гражданско образование ООП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

Гражданско образование ООП 

12 клас 

Поправителен изпит 

21.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

28.11.2025 г. 

ИТ 

История и цивилизации ООП 

8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

История и цивилизации ООП 

9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

История и цивилизации ООП 

9 клас 

Поправителен изпит 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

История и цивилизации ООП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

Цифрова схемотехника ОПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 



Електроника ОтПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

Хидравлични машини СПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

Компютърни мрежи СПП 12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

ИТ в професията 

12 клас ОтПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

Монтаж и ремонт на съоръжения и 

инсталации за производство на енергия 

от ВЕИ      12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

24.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

01.12.2025 г. 

ИТ 

География и ик-ка ООП 8 клас 

 Изпит за еделяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

География и ик-ка ООП 9 клас 

 Изпит за еделяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

География и ик-ка ООП 9 клас 

 Поправителен изпит 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

География и ик-ка ООП 10 клас 

 Изпит за еделяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Схемотехника ОПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

Хидравлични и пневматични устройства 

ОПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 



Термодинамика и топлопренасяне      12 

клас СПП 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

Програмиранве  

12 клас СПП 

 Изпит за определяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

Електрообзавежда-не на ЕПС  

12 клас СПП 

 Изпит за определяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

УП по специалността       12 клас СПП  

Изпит за определяне на годишна оценка 

25.11.2025 г. 

Каб. 407 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

02.12.2025 г. 

ИТ 

Философия ООП 

8 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Философия ООП 

8 клас  

Приравнителен изпит 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Философия ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Философия ООП 

9 клас  

Поправителен изпит 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Философия ООП 

10 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Компютърни архитектури СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Ветрени и хидросъоръжения и 

инсталации 11 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 



Безопасност на движението по 

пътищата ОПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Приложен софтуер 

12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Тягови и спирачни системи на 

електромобила 

12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

 

 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Компютърни мрежи във ВЕИ – 2ра част 

12 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

26.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

03.12.2025 г. 

ИТ 

Биология и здравно образование ООП 

8 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ  

Биология и здравно образование ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ  

Биология и здравно образование ООП 

9 клас  

Поправителен изпит 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

Биология и здравно образование ООП 

10 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ  

СТЕАМ – 2ра част   10 клас РПП 

Приравнителен изпит 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

Запомнящи и периферни устройства 11 

клас СПП  

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

Геотермални съоръжения и инсталации             27.11.2025 г. Писмен  три 15:00 ч. 04.12.2025 г. 



11 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

Каб. 301 

14:30 ч. 

астрономически часа Каб. 

202 

ИТ 

Електрически машини и апарати         

11 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Компютърни мрежи СПП 

12 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 208 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

Системи за управление, контрол и 

защита 12 кл. СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

27.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

04.12.2025 г. 

ИТ 

Физика и астрономия  ООП 

8 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Физика и астрономия  ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ РПП 9 клас  

Приравнителен изпит 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Физика и астрономия  ООП 

10 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Операционни системи СПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Устройство на електрически превозни 

средства СПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Соларни съоръжения и инсталации      

СПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 



УП:Контрол и  диагностика       СПП 

12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Експлоатация на ЕПС 12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

28.11.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен  три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

05.12.2025 г. 

ИТ 

Химия и опазване на околната среда 

ООП 

8 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Химия и опазване на околната среда 

ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Химия и опазване на околната среда 

ООП 

9 клас  

Поправителен изпит 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Химия и опазване на околната среда 

ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Техническа механика ОтПП 9 клас 

Поправителен изпит 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Аналогова схемотехника          10 клас 

ОтПП 

Приравнителен изпит 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Компютърни мрежи СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 



Електрозахранващи източници и зарядни 

станции СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Съоръжения и инсталации за 

производство на енергия от биомаса 

СПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Комплексна практика по специалността       

12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 208 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Електрозадвиж-ване и електрообза-

веждане на ЕПС         12 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

01.12.2025 г. 

Каб. 308 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

08.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 8 

клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

02.12.2025 г. 

ФС 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

09.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

 

02.12.2025 г. 

ФС 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

09.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 

9 клас  

Поправителен изпит 

02.12.2025 г. 

ФС 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

09.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 10 

клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

02.12.2025 г. 

ФС 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

09.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 11 

клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

02.12.2025 г. 

ФС 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

09.12.2025 г. 

ИТ 

Физическо възпитание и спорт ООП 12 

клас  

02.12.2025 г. 

ФС 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

09.12.2025 г. 

ИТ 



Изпит за определяне на годишна оценка 14:30 ч. 202 

Предприемачество ОбПП 8 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Предприемачество ОбПП 8 клас  

Приравнителен изпит 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Здравословни и безопасни условия на 

труд 9 клас ОбПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Здравословни и безопасни условия на 

труд 9 клас ОбПП 

Поправителен изпит 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Икономика 10 клас ОбПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

УП:схемотехника ОтПП 10 клас  

Приравнителен изпит 

03.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Програмиране СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Тягови и спирачни системи на 

електромобила СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Ремонт на съоръ-жения и инсталации за 

производство на енергия от биомаса 

11 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Нови технологии в компютърните 

системи  РПП 

12 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 



УП:Диагностика на ЕПС СПП 12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

03.12.2025 г. 

Каб. 308 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

10.12.2025 г. 

ИТ 

Въведение в СТЕАМ РПП 8 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Въведение в СТЕАМ РПП 8 клас 

Приравнителен изпит 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Електротехника ОтПП 9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Електротехника ОтПП 9 клас 

Поправителен изпит 

 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Електротехника ОтПП 9 клас 

Приравнителен изпит 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Електротехника ОтПП 10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Аналогова схемотехника 

ОтПП 10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Компютърни архитектури СПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 104 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Двигатели с вътрешно горене СПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Гараж 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

УП по специалност-та СПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Каб. 407 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 



УП: Управление на МПС  СПП 12 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

04.12.2025 г. 

Гараж 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

11.12.2025 г. 

ИТ 

Градивни елементи ОтПП 9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

Градивни елементи ОтПП 9 клас  

Поправителен изпит 

05.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

Градивни елементи ОтПП 9 клас  

Приравнителен изпит 

05.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Електрически измервания                

СПП 10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Схемотехника ОПП 

10 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Запомнящи и периферни  

устройства СПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Обслужване и ремонт на ЕПС СПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Гараж 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

Периферни устройства за ВЕИ 

11 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

Български език и литература 12 клас РП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

05.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

12.12.2025 г. 

ИТ 

Техническо чертане и документиране 

ОтПП 9 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 



Техническо чертане и документиране 

ОтПП 9 клас 

Попправителен изпит 

08.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

Техническо чертане и документиране 

ОтПП 9 клас 

Приравнителен изпит 

08.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ – 2ра част   10 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ – 2ра част   10 клас РПП 

Приравнителен изпит 

08.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Операционни системи 11 клас СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 208 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Електрозадвиж-ване и 

електрообзавеждане на ЕПС 11 клас 

СПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Периферни устройства за ВЕИ 

11 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

Безопасна експлоатация и технически 

надзор на повдигателните съоръжения  

12 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

08.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

15.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Електротехника и градивни 

елементи 

9 клас ОтПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

09.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Електротехника и градивни 

елементи 

9 клас ОтПП 

Попраеителн изпит 

09.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 



УП:Електротехника и градивни 

елементи 

9 клас ОтПП 

Приравнителен изпит 

09.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

Архитектура на ДП– 1ва част РПП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

09.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Бази данни РПП 10 клас 

Приравнителен изпит 

09.12.2025 г. 

Каб. 205 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

Основи на МПС      10 клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

09.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Компютърни мрежи СПП  

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

09.12.2025 г. 

Каб. 208 

14:30 ч.ч 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

Експлоатация на МПС РПП 11клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

09.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

16.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ-1ва част РПП 9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

10.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ-1ва част РПП 9 клас  

Поправителен изпит 

10.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

СТЕАМ-2ра част РПП 10 клас  

Приравнителен изпит 

10.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Архитектура на ДП РПП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

10.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

Бази данни 10 клас РПП 

Приравнителен изпит 

10.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 



УП:Основи на МПС РПП 10 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

10.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

Бази данни  

РПП 11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

10.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Експлоатация на МПС РПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

10.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

17.12.2025 г. 

ИТ 

Въведение в компютърните системи 9 

клас РПП 

Изпит за определяне на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Въведение в компютърните системи 9 

клас РПП 

Поправителен изпит 

11.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Въведение в компютърните системи 9 

клас РПП 

Приравнителен изпит 

11.12.2025 г. 

Каб. 301 

14:30 ч. 

Писмен три 

астрономически часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 207 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

10 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

10 клас 

Приравнителен изпит 

11.12.2025 г. 

Каб. 207 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

11 клас 

Изпит за определяне на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 104 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

11 клас 

Изпит за определяне  

на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 



Производствена практика СПП 

11 клас 

Изпит за определяне  

на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 308 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

12 клас 

Изпит за определяне  

на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 209 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

12 клас 

Изпит за определяне  

на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Гараж 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

Производствена практика СПП 

12 клас 

Изпит за определяне  

на годишна оценка 

11.12.2025 г. 

Каб. 408 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

18.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Въведение в компютърните  

системи РПП 

9 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

12.12.2025 г. 

Каб. 205 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

19.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Въведение в компютърните  

системи РПП 

9 клас  

Поправителен изпит 

12.12.2025 г. 

Каб. 205 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

19.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Въведение в компютърните  

системи РПП 

9 клас  

Приравнителен изпит 

12.12.2025 г. 

Каб. 205 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

19.12.2025 г. 

ИТ 

УП:Бази данни РПП 

11 клас  

Изпит за определяне на годишна оценка 

12.12.2025 г. 

Каб. 104 

14:30 ч. 

Писмен  

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

19.12.2025 г. 

ИТ 

УП: Бази данни               10 клас РПП 

Приравнителен изпит 

15.12.2025 г. 

Каб. 205 

14:30 ч. 

Практически 

три астрономически 

часа 

15:00 ч. 

Каб. 

202 

22.12.2025 г. 

ИТ 

 

     


